
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwala Nr LIX/453/2023 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 
211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada 
Gminy Zarszyn

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 495 152,02 0,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 166 500,00 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 166 500,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 166 500,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
71 425,54 0,00

40095 Pozostała działalność 71 425,54 0,00
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe z 
tytułu dystrybucji węgla 71 425,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 192,04
60016 Drogi publiczne gminne 25 192,04

Darowizna na rzecz Gminy Zarszyn przekazana przez 
Społeczny Komitet Budowy Sieci Kanalizacyjnej i 
Wodociągowej Sołectwa Długie z przeznaczeniem na 
"Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 
Dolnej położonej na działkach nr ewid. 820, 851/4 i ul. 
Górnej położonej na działkach nr ewid. 1099, 1017, 1127 w 
miejscowości Długie"

25 192,04

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 60 000,00 0,00

Wpływyw z tytułu odsetek na rachunku bankowym 60 000,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOS1ADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

25 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizvcznvch

25 000,00 0,00

Wpływyw z tytułu podatków od spadków i darowizn 25 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 87 655,00 0,00
80104 Przedszkola 21 805,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zada 
własnych z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego roku 2023

21 805,00

80195 Pozostała działalność 65 850,00 0,00
Wpływy z tytułu darowizny rodziców dzieci z terenu Gminy 
Zarszyn w związku z realizacją zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: 
"Poznaj Polskę"

20 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowdzanie 
wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia Ministra 
Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj Polskę"

45 000,00

Strona 1



2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

5 379,44 0,00

85395 Pozostała działalność 5 379,44 0,00
Wpływy z tytułu odsetek w związku z realizacja zadania 
pn."Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR"

467,99

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 z tego na refundację podatku 
VAT odbiorcom paliw gazowych

4 911,45

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charkaterze socjalnym dla 
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty

54 000,00

RAZEM: 495 152,02 0,00

Tabela Nr 1;

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 166 500,00 0,00
01043 166 500,00 0,00

0940 166 500,00
400 71 425,54 0,00

40095 71 425,54 0,00
0940 71 425,54

600 25 192,04 0,00
60016 25 192,04 0,00

0960 25 192,04
750 60 000,00 0,00

75023 60 000,00 0,00
0920 60 000,00

756 25 000,00 0,00
75616 25 000,00 0,00

0360 25 000,00
801 87 655,00 o,óó

80104 21 805,00 0,00
2030 21 805,00

80195 65 850,00 0,00
2020 45 000,00
0960 20 850,00

853 5 379,44 0,00
85395 5 379,44 0,00

0920 467,99
2180 4 911,45

854 54 000,00 0,00
85415 54 000,00 0,00

2030 54 000,00
RAZEM: 495 152,02 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄ CE GMINY 745 133,79 38 601,58
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
175 252,66 0,00

40095 Pozostała działalność 175 252,66 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 175 252,66 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 400,00

Strona 2



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 852,66
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 245,11 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 26 245,11 0,00

Dotacje na zadania bieżące 26 245,11
60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 0,00
71035 Cmentarze 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 28 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 377 155,00 32 500,00
80101 Szkoły podstawowe 285 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 285 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 285 000,00

80104 Przedszkola 21 805,00 0,00
Dotacje celowe na zadania bieżące 21 805,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00 32 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 32 500,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 32 500,00

80195 Pozostała działalność 65 850,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 65 850,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 0,00
85295 Pozostała działaność 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

11 481,02 6 101,58

85395 Pozostała działalność 11 481,02 6 101,58
Wydatki jednostek budżetowych 6 667,80 6 101,58
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 667,80 6 101,58
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 813,22

Strona 3



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o chwrakterze socjalnym 54 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000,00
855 RODZINA 1 000,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

11. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 1 036 192,04 0,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 611 000,00 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 310 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 000,00 0,00
w tym:
„ Budowa sieci wodociągowej w Długiem ul. Sanocka dz. nr 
993 .994”

12 000,00

"Budowa sieci wodociągowej w Długiem ul. Sanocka dz. nr 
751.752"

19 000,00

"Budowa sieci wodociągowej w Zarszynie ul. Zamieście" 53 000,00
"Budowa sieci wodociągowej w Odrzechowej ul. Dębowa" 65 000,00
„Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach ul. 
Południowa"

40 000,00

"Budowa sieci wodociągowej w Jaćmierzu ul. Zielona" 80 000,00
"Budowa sieci wodociągowej w Pielni ul. Urocza dz. nr 99, 
100, 101, 135/1"

26 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej w Pielni ul. Urocza dz. nr 64, 70, 78 ”

15 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 301 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 301 000,00 0,00
w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Odrzechowej ul.Wesoła, 
Skalna”

55 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej w Pielni ul. Urocza dz. nr 64, 70, 78 ”

91 000,00

"Budowa sieci kanalizacyjnej w Nowosielcach ul. 
Południowa”

25 000,00

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 
kanalizacyjnej w Bażanówce ul. Parkowa”

15 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 
kanalizacyjnej w Jaćmierzu ul. Cicha.”

15 000,00

„Modernizacja przepompowni ścieków w Posadzie 
Zarszyńskiej wraz z budową przyłącza zasilającego”

100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 192,04 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 25 192,04 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 192,04 0,00
w tym:
"Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 
Dolnej położonej na działkach nr ewid. 820, 851/4 i ul. 
Górnej na działkach nr ewid. 1099, 1017, 1127 w 
miejscowości Długie"

25 192,04

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODWEGO

400 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku Domu 
Kultury w Nowosielcach - etap 111 dokończenie inwestycji 
oraz wyposażenie obiektu"

400 000,00

RAZEM: 1 781 325,83 38 601,58

Strona 4



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2;

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
010 611 000,00 0,00

01043 310 000,00 0,00
6050 310 000,00

01044 301 000,00 0,00
6050 301 000,00

400 175 252,66 0,00
40095 175 252,66 0,00

4010 3 600,00
4110 700,00
4120 100,00
4210 146 052,86
4300 24 799,80

600 81 437,15 0,00
60004 26 245,11 0,00

2310 26 245,11
60016 55 192,04 0,00

4210 10 000,00
4300 20 000,00
6050 25 192,04

710 10 000,00 0,00
71035 10 000,00 0,00

4300 10 000,00
750 50 000,00 0,00

75011 2 000,00 0,00
4010 2 000,00

75075 10 000,00 0,00
4210 10 000,00

75085 28 000,00 0,00
4010 4 100,00
4110 10 900,00
4210 4 000,00
4300 9 000,00

75095 10 000,00 0,00
4300 10 000,00

801 377 155,00 32 500,00
80101 285 000,00 0,00

4270 285 000,00
80104 21 805,00 0,00

2540 21 805,00
80148 4 500,00 32 500,00

4010 500,00
4210 2 000,00
4300 2 000,00 32 500,00

80195 65 850,00 0,00
4210 12 650,00
4300 52 700,00
4430 500,00

852 10 000,00 0,00
85295 10 000,00 0,00

4210 10 000,00
853 11 481,02 6 101,58

85395 11 481,02 6 101,58
2910 6 569,57
3110 4 813,22
4210 98,23
4217 2419,14
4437 3 682,44

854 54 000,00 0,00
85415 54 000,00 0,00

3240 50 550,00
3260 3 450,00

Strona 5



855 1 000,00 0,00
85503 1 000,00 0,00

4010 1 000,00
921 400 000,00 0,00

92109 400 000,00 0,00
6050 400 000,00

RAZEM: 1 781 325,83 38 601,58

§3 .
1 Zwiększenie dotacji celowej dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu zbiorowego w 

ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 26.245,11
2. Zwiększa się dotacje podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola "Tęczowe Przedszkole" w Nowosielcach w kwocie 

21.805,00 zł.
3. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4 .
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.247.572,23 zł, który po zmianach wynosi 4.748.054,50 

zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:
1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na rozliczenie programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 281.731,90 
2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 3.693.703,98 zł.
3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 766.843,25 zł
4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.775,37 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
kwotę 1.237.572,23 zł.

3. Zmniejsza się planowane rozchody budżetu gminy z tytułu kreytów i pożyczek o kwotę 10.000,00 zl.
4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.

Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

5 775,37

z tego:
Środki Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 5 775,37

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

281 731,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 3 693 703,98
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 753 447,25

Przychody ogółem 6 734 658,50

Rozchody

§ Wyszczególnienie Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 986 604,00

Rozchody ogółem 1 986 604,00

§5.
Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.753.447,25 zł z przeznaczeniem na:

1. planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.986.604,00 zł,
2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 766.843,25 zł,
3. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości - 2.000.000,00 zł.

Strona 6



§6.
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zwiększa się 
plan finansowy środków Funduszu Przedciwdziałania COV1D-19 z tytułu:

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan
I. DOCHODY BIEŻĄCE 4 911,45

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

4 911,45

85395 Pozostała działalność 4 911,45
2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na refundację podatku VAT odbiorcom paliw gazowych

4 911,45

RAZEM 4 911,45

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan
I. WYDATKI BIEŻ4^CE 4 911,45

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 911,45
85395 Pozostała działalność 4 911,45

Wydatki jednostek budżetowych 98,23
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98,23
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 813,22

RAZEM 4 911.45

§7 .
Zmiany w planie dotacji celowych z budżetu państwa wprowadzono na podstwie:
1) Decyzji Ministra Finansów z dn. 22.03.2023 r. Nr MF/ST3.4143.3.6.2023.MF.546.
2) Decyzji Ministra Finansów z dn. 04.04.2023 r. Nr MF/ST3.4143.3.44.2023.MF.1014.

§8 .
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P CY
miny Za

mgr usz Konieczny

Strona 7





RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/453/2023 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 18 kwietnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2023

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 279 400,00 0,00
40002 0,00 279 400,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

279 400,00 dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 236 245,11
60004 0,00 0,00 236 245,11

Gmina Miasta Sanoka 236 245,11 notacja celowa cna Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

750 0,00 0,00 9 490,65
75095 0,00 0,00 9 490,65

Gmina Miasta Sanoka 9 490,65 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień pn. 
"Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, 
Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska oraz 
Gminy Komańcza"

801 0,00 0,00 106 734,00
80104 0,00 0,00 106 734,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 17 988,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

26 982,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

8 994,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili’s Team"

Gmina Rymanów 9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Sw. Józefa 
w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

7 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Tuptusiowo"

Gmina Besko 35 970,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

851 0,00 0,00 20 000,00
85154 0,00 0,00 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

20 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2

900 0,00 468 720,00 515 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalne] w Zarszynie
468 720,00 dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 515 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn
921 1 000 000,00 0,00 0,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

600 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

400 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 711 605,00 0,00 0,00

80104 601 805,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

408 470,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

193 335,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 109 800,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

64 800,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

45 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu 
osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 200 000,00

92605 0,00 0,00 200 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały 
Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

200 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn
RAZEM 1 711 605,00 748 120,00 1 117 469,76 3 577 194,76

PP^WOD; 3Z.\G '


